

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	30,00	0,30
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0060	5,00	0,03
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0120	10,00	0,12
1.1.4	11-02-00 2-01	Manometru ОБМ1-160	buc			120,98 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	45,00	1,57
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	15,00	0,63
1.1.5	11-02-00 2-01	Most КСМ 4(самопишущий)	buc			120,98 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	45,00	1,57
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	15,00	0,63
1.1.6	RpED17 A2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri. Pentru cabluri montate in tuburi de protectie КНРС-4x1,5 mm	m			13,33 11,53
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	57,66	11,53
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0900	20,00	1,80
1.1.7	RpEB12 A	Demontarea conductorilor , montati aparent sau mascati in tuburi ПБ500-1,5 mm	m			4,61 4,61
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	57,66	4,61
1.1.8	RpEB12 A	Demontarea conductorilor , montati aparent sau mascati in tuburi АПВ-2,5 mm	m			4,61 4,61
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	57,66	4,61
1.1.9	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala,(кран КТ-К)	buc			186,49 72,08
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	57,66	72,08
	287527420 1600	Robinet cu cep	buc	1,0000	40,00	40,00